

Protokół Nr 64/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Prudniku
z dnia 7 stycznia 2016 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz pracownicy Starostwa wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

Ad. 1 i 2

Starosta Prudnicki Pan Radosław Roszkowski otworzył obrady, przywitał członków Zarządu oraz osoby uczestniczące w posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Zarządu tj.

1. Starosta Prudnicki- Radosław Roszkowski (Przewodniczący Zarządu Powiatu)
2. Wicestarosta- Krzysztof Barwieniec (Członek Zarządu Powiatu),
3. Członek Zarządu- Józef Skiba
4. Członek Zarządu- Damian Szepelawy
5. Członek Zarządu- Janusz Siano

co stanowi quorum, przy którym Zarząd może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad. 3

Starosta przedstawił projekt porządku obrad:

1. Otwarcie obrad i przywitanie uczestników posiedzenia.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności.

3. Uchwalenie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:

- 1) upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków i zaciągania zobowiązań,
- 2) zatwierdzenia planu finansowego budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 rok,
- 3) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych Powiatu Prudnickiego w 2016 roku,
- 4) oddania w najem na okres trzech lat w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o powierzchni 23,18 m², mieszczących się w budynku położonym w Prudniku przy ul. Klasztornej 4 oraz ustalenie miesięcznej stawki czynszu za najem.

6. Sprawy różne:

- 1) rozpatrzenie wniosku Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury nabycia (nieodpłatnie w drodze darowizny od Gminy Prudnik)

przez Powiat działki o pow. 0,0158 ha obręb Szybowice, Gmina Prudnik, zajętej pod drogę powiatową nr 1612 O relacji Niemysłowice-Szybowice,

2) rozpatrzenie wniosku Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie wszczęcia procedury rozgraniczenia działki, obręb Szybowice, z działkami drogowymi stanowiącymi własność Powiatu Prudnickiego,

3) rozpatrzenie wniosku Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie propozycji organizacji dożynek powiatowo-gminnych w m. Grabina wraz z przebudową drogi powiatowej.

7.Zamknięcie posiedzenia Zarządu.

Starosta zapytał czy są uwagi do porządku. Uwag nie wniesiono, wobec powyższego porządek został poddany pod głosowanie i „jednogłośnie” przyjęty.

Ad. 4

Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto bez odczytania, „jednogłośnie”.

Ad. 5

1) Zastępca Głównej Księgowej- Pani Barbara Łacna przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego rozdziału z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planowanych wydatków ogółem na wynagrodzenia i pochodne oraz zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planu wydatków majątkowych, a także do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie omówiony projekt uchwały.

Zarządu Powiatu „jednogłośnie” podjął uchwałę w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków i zaciągania zobowiązań, która stanowi załącznik do protokołu.

2) Zastępca Głównej Księgowej przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu finansowego budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r. Projekt uchwały zawiera: plan finansowy dochodów i wydatków budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r. oraz plan przychodów i rozchodów budżetu, plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, plan dochodów związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w części należnej budżetowi państwa.

Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedstawionym zakresie.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu finansowego budżetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r., która stanowi załącznik do protokołu.

3) Pani Agnieszka Zagórska- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego (...) przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych Powiatu Prudnickiego w 2016 roku w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. Na realizację zadań w ramach ogłoszonego konkursu przeznacza się kwotę 62.000 zł., w tym na: kulturę, sztukę ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 21.000 zł, turystykę i krajoznawstwo- 6.000 zł, kulturę fizyczną- 26.000 zł, działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży- 4.000 zł, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym- 5.000 zł. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, spełniające określone warunki. Termin składania ofert upłyne w dniu 1 lutego 2016 r. Oferty zostaną rozpatrzone przez Komisję Konkursową z uwzględnieniem zasad określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 30 dni od daty zakończenia przyjmowania ofert. Realizacja zadania powinna nastąpić nie wcześniej niż 15 lutego 2016 r. i zakończyć się nie później niż 31 grudnia 2016 r. Konkurs zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych Powiatu Prudnickiego w 2016 r., która stanowi załącznik do protokołu.

4) Pani Sabina Gorek- Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie oddania w najem na okres trzech lat w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o powierzchni 23,18 m², mieszczących się w budynku

położonym w Prudniku przy ul. Klasztornej 4 oraz ustalenie miesięcznej stawki czynszu za najem. Przeznacza się do oddania w najem na okres trzech lat dla Zakładu Energetyki Ciepłej Prudnik Sp. z o.o. z siedzibą w Lubrzy pomieszczenia o łącznej powierzchni 23,18 m² mieszczących się w piwnicy budynku położonego w Prudniku przy ul. Klasztornej 4 na działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 735/283 k. m. 10. Ustala się stawkę najmu na kwotę 1,00 zł/m² (netto).

Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w przedstawionym zakresie.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” podjął uchwałę w sprawie oddania w najem na okres trzech lat w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o powierzchni 23,18 m², mieszczących się w budynku położonym w Prudniku przy ul. Klasztornej 4 oraz ustalenie miesięcznej stawki czynszu za najem, która stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6

1) Pan Józef Skiba przedstawił wniosek Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury nabycia (nieodpłatnie w drodze darowizny od Gminy Prudnik) przez Powiat działki o pow. 0,0158 ha obręb Szybowice, Gmina Prudnik, zajętej pod drogę powiatową nr 1612 O relacji Niemysłowice-Szybowice. Chodzi o działkę nr 743/3k.m. 11 o pow. 0,0158 ha klasoużytku „ŁII”, która znajduje się w pasie drogi powiatowej nr 1612 O relacji Niemysłowice- Szybowice w miejscowości Szybowice, której właścicielem jest Gmina Prudnik. W związku z planowaną przebudową drogi należy uregulować jej stan prawny. Należy wystąpić do Gminy Prudnik z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie przedmiotowej działki w drodze darowizny. Po otrzymaniu zgody od Gminy, kolejnym krokiem będzie podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu w Prudniku w sprawie woli nabycia działki. Następnie należy zlecić geodecie zmianę klasoużytku działki z „Ł II” na „dr”. Szacunkowy koszt usługi ok. 500,00 zł.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na wszczęcie procedury nabycia (nieodpłatnie w drodze darowizny od Gminy Prudnik) przez Powiat działki o pow. 0,0158 ha obręb Szybowice, Gmina Prudnik, zajętej pod drogę powiatową nr 1612 O relacji Niemysłowice-Szybowice.

2) Pan Józef Skiba przedstawił wniosek Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie

wszczęcia procedury rozgraniczenia działki, obręb Szybowice, z działkami drogowymi stanowiącymi własność Powiatu Prudnickiego. Na drodze powiatowej nr 1612 O relacji Niemysłowice – Szybowice w miejscowości Szybowice stwierdzono, że działka nr 732/4 k.m. 11 o powierzchni 3,1214 ha, znajduje się częściowo w pasie drogi powiatowej, której właścicielem jej jest Pan Ireneusz Górzański zam. Szybowice 220. Z informacji uzyskanych w Wydziale Geodezji (...) wynika, iż nie ma dokumentów potwierdzających przebieg granicy na mapie ewidencyjnej. Najlepszym rozwiązaniem będzie przeprowadzenie czynności rozgraniczeniowych, aby ustalić granicę pasa drogowego po krawędzi rowu. Jeżeli właściciel działki przyległej podpisze protokół graniczny, ustalona granica po wydaniu decyzji Burmistrza Prudnika, będzie granicą prawną. Koszt prac geodezyjnych będzie wynosił około 1.900,00zł.

Starosta Prudnicki poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie” wyraził zgodę na wszczęcie procedury rozgraniczenia działki, obręb Szybowice, z działkami drogowymi stanowiącymi własność Powiatu Prudnickiego.

3) Pan Józef Skiba przedstawił wniosek Wydziału Inżynierii i Ochrony Środowiska w sprawie propozycji Burmistrza Białej (pismo z dnia 15 grudnia 2015 r.) organizacji dożynek powiatowo-gminnych w m. Grabina oraz przebudowy drogi powiatowej. Z pisma wynika, iż zorganizowanie dożynek uwarunkowane jest wcześniejszym wykonaniem remontu części drogi powiatowej na odcinku Grabina – Otoki- działka nr 905 k. m. 3. Burmistrz zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych pozwalających na wykonanie remontu drogi. Wnioskowany odcinek drogi powiatowej nr 1252 O relacji Biała-Grabina, na odcinku od miejscowości Otoki do miejscowości Grabina o długości ok. 1.590 m posiada nawierzchnię tłuczniową. W miejscowości Grabina do odcinka drogi tłuczniowej o długości 470 m przylega około 11 zabudowań mieszkalno- gospodarskich. Na wnioskowanym odcinku, droga nie posiada przydrożnych rowów, jedynie na długości około 170 m posiada zarurowany przydrożny rów służący do przejmowania wód opadowych i roztopowych z przyległych posesji. Rada Sołecka od kilku już lat występowała z wnioskami o przebudowę przedmiotowej drogi. W ocenie Wydziału, koszt przebudowy wnioskowanego odcinka drogi tj. 470 m wraz z przebudową kanalizacji deszczowej (bez chodnika i krawężnika), szacuje się na kwotę około 580.000,00 zł + koszt opracowania dokumentacji technicznej.

Starosta powiedział, że koszt zadania związanego z przebudową odcinka drogi wraz z przebudową kanalizacji deszczowej jest wysoki. Obecnie w budżecie Powiatu nie ma wolnych środków finansowych na jego realizację. Następnie Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony wniosek.

Zarząd Powiatu „jednogłośnie”, z uwagi na brak środków finansowych w budżecie Powiatu na 2016 r., negatywnie zaopiniował przebudowę odcinka drogi wraz z przebudową kanalizacji deszczowej.

Ad. 7

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta podziękował za udział i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Aleksandra Grzech

Four handwritten signatures in blue ink are located on the right side of the page. The signatures are stylized and appear to be of different individuals. One signature is particularly large and prominent, while the others are smaller and more compact.